
Zarządzenie nr 12 /22 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Czerwionce- Leszczynach 

 

 z dnia 12 maja 2022r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego dla Placówek Wsparcia 

Dziennego w Czerwionce- Leszczynach 

 

Na podstawie § 7 ust.6 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwionce- 

Leszczynach, stanowiącego załącznik do Uchwały NR. XVII/183/11 Rady Miejskiej  

w Czerwionce- Leszczynach z dnia 29 grudnia  2011r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwionce- Leszczynach (t.j. Dz.Urz. Woj. Śl. z dnia 

4 kwietnia 2017r. Poz.2203), 

 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Wprowadzam Regulamin Organizacyjny dla Placówek Wsparcia Dziennego  

w Czerwionce- Leszczynach stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Traci moc Zarządzenie nr 12/18 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Czerwionce- Leszczynach z dnia 5 marca 2018r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Organizacyjnego dla Placówek Wsparcia Dziennego w Czerwionce- 

Leszczynach. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 maja 2022r. 

 


